Адреса доставки: м. Кривий Ріг, проспект Металургів, 20

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 A521X black F&D Акустика 1 шт. 2 691,00 2 691,00

Разом: 2 691,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 2 691,00
Усього найменувань 1, на суму 2 691,00 UAH
Дві тисячі шістсот дев'яносто одна гривня 00 копійок

Менеджер